30.- UPIANO; *Comentarios a Sabino, libro XXXVI.*- No el concubito, sino el consentimiento, constituye las nupcias.

31.- EL MISMO; *Comentarios a Sabino, libro XLII.*- Es verdad que ni pactos, ni estipulaciones, pueden suprimir un hecho; porque lo que es imposible no puede ser comprendido ni en pacto, ni en estipulación, de modo que pueda producir una acción útil, o un hecho.

32.- EL MISMO; *Comentarios a Sabino, libro XLIII.*- Por lo que añade al derecho civil, los esclavos son considerados como si no fueran nadie; mas no también por derecho natural, porque por lo que añade al derecho natural todos los hombres son iguales.

33.- POMPONIO; *Comentarios a Sabino, libro XXII.*- En cuanto al lucro que ha de realizar el que pide, o aquel a quien se pide, es peor la causa del que pide.

34.- UPIANUS; *libro XLV, ad Sabinum.*- Semper in stipulationibus et in ceteris contractibus id sequimur, quod actum est: aut, si non pareat quid actum est, erit consequens, ut id sequamur, quod in regione in qua actum est frequentatur. Quid ergo, si neque regionis mos appareat, quia varius fuit? Ad id, quod minimum est, redigenda summa est.

35.- UPIANUS; *libro XLVIII, ad Sabinum.*- Nihil tam naturale est quam eo genere quidque dissolvere, quo colligatum est. Ideo verborum obligatio verbis tollitur: nudi consensus obligatio contrario consensu dissolvitur.

36.- POMPONIUS; *libro XXVII, ad Sabinum.*- Culpa est immiscere se rei ad se non pertinenti.

37.- UPIANUS; *libro LI, ad Sabinum.*- Nemo, qui condemnare potest, absolvere non potest.

38.- POMPONIUS; *libro XXIX, ad Sabinum.*- Sicuti poena ex delicto defuncti heres teneri non debeat, ita nec lucrum facere, si quid ex ea re ad eum pervenisset.

39.- POMPONIUS; *libro XXXII, ad Sabinum.*- In omnibus causis pro facto accipitur id, in quo per alium morae sit, quo minus fiat.

40.- POMPONIUS; *libro XXXIV, ad Sabinum.*- Furiosi vel eius, cui bonis interdictum sit, nulla voluntas est.

41.- UPIANUS; *libro XXVI, ad edictum.*- Non debet actori licere, quod reo non permittitur.

§ 1.- In re obscura melius est favere repetitioni quam adventicio lucro.

34.- UPIANUS; *On Sabinus, Book XLII.*- In all stipulations and other contracts, we follow the intention of the parties; and if it is not apparent what their intention was, we observe the custom of the place where the transaction was concluded. But what rule should be adopted if the custom of the place did not settle anything, because it varied? In this instance, the smallest amount should be exacted.